

Årsredovisning
för
Harald Kreckler AB
556345-2993

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Harald Kreckler AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2023-06-26


Harald Kreckler

Styrelsen och verkställande direktören för Harald Kreckar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller charterverksamhet med persontransporter.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat 50% av c/o The Yacht AB, 556718-9518 och samtidigt förlängt räkenskapsåret till 31 december. Innevarande räkenskapsår omfattar perioden 210701-221231, 18 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 617	917	1 496	1 445
Resultat efter finansiella poster	2 098	398	158	1 281
Soliditet (%)	80,2	90,7	93,2	93,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p g a förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 503 340	225 809	5 849 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			225 809	-225 809	0
Årets resultat				1 630 726	1 630 726
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 729 149	1 630 726	7 479 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 729 149
årets vinst	1 630 726
	7 359 875
disponeras så att i ny räkning överföres	7 359 875
	7 359 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 616 715	916 766
Övriga rörelseintäkter		0	35 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 616 715	951 766
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 684	-7 164
Övriga externa kostnader		-165 551	-113 453
Personalkostnader	2	-269 672	-430 270
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-67 500	-45 000
Summa rörelsekostnader		-590 407	-595 887
Rörelseresultat		1 026 308	355 879
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 097 107	43 237
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		602	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 250	-750
Summa finansiella poster		1 071 459	42 487
Resultat efter finansiella poster		2 097 767	398 366
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	-105 000
Resultat före skatt		1 807 767	293 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 041	-67 557
Årets resultat		1 630 726	225 809

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 500	180 000
Summa materiella anläggningstillgångar		112 500	180 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 696 775	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 324 998	4 317 830
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 021 773	4 317 830
Summa anläggningstillgångar		3 134 273	4 497 830
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 332	936 329
Övriga fordringar		243 701	309 210
Summa kortfristiga fordringar		477 033	1 245 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 645 239	1 263 387
Summa kassa och bank		6 645 239	1 263 387
Summa omsättningstillgångar		7 122 272	2 508 926
SUMMA TILLGÅNGAR		10 256 545	7 006 756

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 729 149	5 503 340
Årets resultat		1 630 726	225 809
Summa fritt eget kapital		7 359 875	5 729 149
Summa eget kapital		7 479 875	5 849 149
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		933 677	643 677
Summa obeskattade reserver		933 677	643 677
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 050 000	0
Summa långfristiga skulder		1 050 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 650	0
Leverantörsskulder		13 272	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		121 775	0
Övriga skulder		576 047	498 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 249	15 000
Summa kortfristiga skulder		792 993	513 930
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 256 545	7 006 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	903 402	930 902
Inköp	0	225 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-252 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	903 402	903 402
Ingående avskrivningar	-723 402	-930 902
Försäljningar/utrangeringar	0	252 500
Årets avskrivningar	-67 500	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-790 902	-723 402
Utgående redovisat värde	112 500	180 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-06-30
Inköp	1 696 775	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 696 775	0
Utgående redovisat värde	1 696 775	0

The Yacht AB, 556718-9518, 500 andelar, 50%, säte Västerås.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 317 830	2 928 530
Inköp	1 215	1 400 000
Försäljningar	-2 994 047	-10 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 324 998	4 317 830
Utgående redovisat värde	1 324 998	4 317 830

Västerås 2023-06-26



Harald Kreckler
Verkställande direktör